
Udělení souhlasu  

Jméno a příjmení dítěte.....................................................................  

Datum narození: ........................................ 

 

Souhlas s fotografováním  

Uděluji / Neuděluji  

 

souhlas k fotografování a natáčení výše uvedeného dítěte v průběhu akce jarní víkendovka a se 

zveřejněním těchto fotografií a záznamů na webových stránkách a v tištěných materiálech 

organizátora, také s archivací těchto fotografií a záznamů a jejich použitím při prezentaci 

organizátora, pokud nebudou v rozporu s dobrými mravy.  

 

V................................................... Dne.................................. Podpis.....................................  

 

 

 

Co budeme s fotkami dělat?  

Fotky si budeme archivovat kvůli našemu oprávněnému zájmu. Rádi bychom se jimi také 

pochlubili na našem webu www.detisusmevem.cz a sociálních sítích (Facebook, Instagram), 

aby i ostatní věděli, jak se akce vydařila. Když se fotky povedou, využijeme je i pro další 

propagaci, třeba na další pozvánky na výlety nebo tábor. Zachytit podobu vámi přihlášeného 

účastníka však můžeme jen s vaším svolením, které nám tímto dáváte. Zároveň také na základě 

vašeho souhlasu budeme zpracovávat osobní údaje účastníka (jméno, příjmení a podobiznu) – 

po dobu konání víkedovky. 


